
6/TP/2022                     Dobre Miasto, dnia 06-12-2022                                                                                                                                  

 1 

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Dobrym Mieście  
ul. Grunwaldzka 10 B 
11-040 Dobre Miasto  
                                                                                                             do wiadomości wszystkich  

                          uczestników postępowania 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Zamawiający, Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Dobrym Mieście informuje, że w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na 

dostawę materiałów medycznych różnych, jednorazowego użytku  (Biuletyn Zamówień 

Publicznych, Ogłoszenie  nr 2022/BZP 00421264/01  dnia  03-11-2022)  do realizacji zamówienia 

wybrano n. wym. Wykonawców: 

 

Konsorcjum firm: 

Citonet Pomorski Sp. z o.o 

Zabagno 18 c 83-115 Swarożyn 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.  

ul. Żółkiewskiego 20/26  

87-100 Toruń  

w zakresie części nr 1  z ofertą o wartości brutto 2 670,58  zł 

  

Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa  

w zakresie części nr   2   z ofertą o wartości brutto  1 188,00 zł 

w zakresie części nr  5   z ofertą o wartości brutto  144,18  zł 

w zakresie części nr  7  z ofertą o wartości brutto   6 161,40  zł 

w zakresie części nr  16  z ofertą o wartości brutto   2 681,40  zł 

 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.  

ul. Pod Borem 18 

41 – 808 Zabrze 

w zakresie części nr  3  z ofertą o wartości brutto   57 155,88  zł 

w zakresie części nr 8   z ofertą o wartości brutto   3 547,32    zł 

w zakresie części nr  10    z ofertą o wartości brutto   3 919,61  zł 

w zakresie części nr 11     z ofertą o wartości brutto  1 297,30   zł 

w zakresie części nr  12    z ofertą o wartości brutto  1 258,20   zł 



6/TP/2022                     Dobre Miasto, dnia 06-12-2022                                                                                                                                  

 2 

w zakresie części nr  17    z ofertą o wartości brutto  1 442,88   zł 

 

BioMaxima S.A.  

ul. Vetterów 5 

20-277 Lublin  

w zakresie części nr  4  z ofertą o wartości brutto  3 996,00  zł 

 

Krajowe Towarzystwo Gospodarcze Semigat spółka Akcyjna  

03-450 Warszawa 

ul. Ratuszowa 11 lok. 318 

w zakresie części nr  9  z ofertą o wartości brutto   850,64   zł 

 

Medlab Products Sp. z o.o.  

ul. Gałczyńskiego 8 

05-090 Raszyn 

w zakresie części nr  13  z ofertą o wartości brutto   24 792,48   zł 

w zakresie części nr  14  z ofertą o wartości brutto   11 718,00   zł 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrane oferty w najwyższym stopniu wypełniły wymagania określone w przyjętym  kryterium 

wyboru  jakim jest   cena o wadze 100% . 

 

W postępowaniu udział wzięli: 

Nr części Nazwa Wykonawcy Wartość części brutto 

1 
Abena 2 915,10 zł 

Citonet Pomorski/TZMO 2 670,58 zł 

2 Bialmed 1 188,00 zł 

3 
Bialmed 58 484,55 zł 

Zarys 57 155,88 zł 

4 BioMaxima 3 996,00 zł 

5 
Bialmed 144,18 zł 

Zarys 374,54 zł 

6   brak oferty 

7 Bialmed 6 161,40 zł 

8 
Bialmed 3 746,45 zł 

Zarys 3 547,32 zł 

9 Semigat 850,64 zł 

10 Zarys 3 919,61 zł 

11 Zarys 1 297,30 zł 



6/TP/2022                     Dobre Miasto, dnia 06-12-2022                                                                                                                                  

 3 

12 Zarys 1 258,20 zł 

13 Medlab 24 792,48 zł 

14 
Medlab 11 718,00 zł 

Profilab 13 699,41 zł 

15   brak oferty 

16 Bialmed 2 681,40 zł 

17 
Abena 1 488,24 zł 

Zarys 1 442,88 zł 

     

     

     

1 

Nazwa: Abena Polska Sp. z o.o. Siedziba: ul. Nowa 15 

Łozienica, 72-100 Goleniów, Województwo: 

Zachodniopomorskie Adres poczty elektronicznej: 

biuro@abena.pl Nazwa skrzynki podawczej ePUAP: 

AbenaPolska Strona internetowa: www.abena.pl Numer 

telefonu: 0 ( 91 ) 419-43-20 Numer faksu: 0 ( 91 ) 419-43-

44 godziny urzędowania: 07:00 – 15:00 Numer REGON: 

320054181 Numer NIP: 955-212-87-19 KRS: 0000236386, 

średnie 

2 

Nazwa: Bialmed Sp. z o.o. Siedziba: ul. Kazimierzowska 

46/48/35, 02-546 Warszawa Województwo mazowieckie 

Adres poczty elektronicznej: dzp@bialmed.pl Nazwa 

skrzynki podawczej ePUAP: /Bialmed/domyslna Strona 

internetowa: www.bialmed.pl Numer telefonu: 0 ( 87 ) 424 

11 77 Numer faksu: 0 ( 87 ) 424 11 85 godziny 

urzędowania: 7.00 – 15.00 Numer REGON: 790003564 

Numer NIP: 849-00-00-039 KRS: 0000025915, średnie 

3 

Nazwa: BioMaxima S.A. Siedziba: ul. Vetterów 5, 20-277 

Lublin Województwo lubelskie Adres poczty 

elektronicznej: przetargi@biomaxima.com Nazwa skrzynki 

podawczej ePUAP: Biomaxima1/domyslna Strona 

internetowa: www.biomaxima.com Numer telefonu: 81 745 

44 23 Numer faksu: 81 745 44 24 godziny urzędowania: 

8.00-16.00 Numer REGON: 432519331 Numer NIP: 946-

23-60-625 KRS: 0000313349, średnie 

4 

Nazwa: ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

Siedziba: ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze Województwo 

śląskie Adres poczty elektronicznej: przetargi@zarys.pl 

Nazwa skrzynki podawczej ePUAP: 

ePUAP:ZARYS/domyslna Strona internetowa: 

www.zarys.pl Numer telefonu: 0 ( 32 ) 376 07 20 Numer 

faksu: 0 ( 32 ) 376 07 66 godziny urzędowania: 07:30-

15:30 Numer REGON: 273295877 Numer NIP: 

6481997718 KRS: 0000540772, inne 



6/TP/2022                     Dobre Miasto, dnia 06-12-2022                                                                                                                                  

 4 

5 

Nazwa: Medlab Products Sp. z o.o. Siedziba: ul. 

Gałczyńskiego 8, 05-090 Raszyn Województwo 

Mazowieckie Adres poczty elektronicznej: 

mlp.biuro@medlab-products.com.pl Nazwa skrzynki 

podawczej ePUAP: MedlabProducts/domyslna Strona 

internetowa: www.medlab-products.com.pl Numer 

telefonu: 0 (22) 720 35 12 Numer faksu: 0 ( 22 ) 846 29 26 

godziny urzędowania: 8:00 – 16:00 Numer REGON: 

006216920 Numer NIP: 522-000-30-55 KRS: 0000100180, 

średnie 

6 

Nazwa: Profilab sc, W. Stachura, J. Holl, A. Więcek - 

Żychlińska Siedziba: ul. Emaliowa 28, 02-295 Warszawa 

Województwo mazowieckie Adres poczty elektronicznej: 

przetargi@profilab.com.pl Nazwa skrzynki podawczej 

ePUAP: SYLWIAMALARECKA781204 Strona 

internetowa: www.profilab.com.pl Numer telefonu: 0 ( .. ) 

8224842 Numer faksu: 0 ( .. ) 8224843 godziny 

urzędowania: 7-14 Numer REGON: 011200414 Numer 

NIP: 9510062128 KRS: … .……, mikro 

7 

Nazwa: Krajowe Towarzystwo Gospodarcze Semigat 

spółka Akcyjna Siedziba: 03-450 Warszawa, ul. 

Ratuszowa 11 lok. 318 Województwo mazowieckie Adres 

poczty elektronicznej: semigat@semigat.pl Nazwa skrzynki 

podawczej ePUAP: /semigat/skrytkaesp Strona 

internetowa: www.semigat.pl Numer telefonu: 0 (22 ) 619-

86-13 Numer faksu: 0 ( 22) 213-18-14 godziny 

urzędowania: 08:00-16:00 Numer REGON: 008052380 

Numer NIP: 526-030-29-99 KRS: 0000147866, małe 

8 

Nazwa: Citonet Pomorski Sp. z o.o.- Lider/ Toruńskie 

Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. – członek 

Siedziba: Zabagno 18 c 83-115 Swarożyn / ul. 

Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń Województwo 

pomorskie/ kujawsko-pomorskie Adres poczty 

elektronicznej: ania.balicka@tzmo-global.com Nazwa 

skrzynki podawczej ePUAP: /TZMO/domyslna Strona 

internetowa: www.tzmo-global.com Numer telefonu: 0 ( 56 

) 612 39 00 Numer faksu: 0 ( 56 ) 612 35 08 godziny 

urzędowania: 8:00 – 16:00 Numer REGON: 330490477/ 

87014656 Numer NIP: 499-03-39-595/ 879-016-67-90 

KRS: 0000032652/0000011286, inne 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Część nr 1 

Numer oferty Nazwa Wykonawcy 
Wartość 

zadania  

 

Suma przyznanych punktów                   

w oparciu o kryterium cena 

Lokata 



6/TP/2022                     Dobre Miasto, dnia 06-12-2022                                                                                                                                  

 5 

01 Abena   2915,10 0,92 2 

08 Citonet/TZMO 2670,58 1,00 1 

Część nr 2 

Numer oferty Nazwa Wykonawcy 
Wartość 

zadania  

 

Suma przyznanych punktów                   

w oparciu o kryterium cena 

Lokata 

02 Bialmed 1188,00 1,00 1 

Część nr 3 

Numer oferty Nazwa Wykonawcy 
Wartość 

zadania  

 

Suma przyznanych punktów                   

w oparciu o kryterium cena 

Lokata 

02 Bialmed 58484,55 0,98 2 

04 Zarys 57155,88 1,00 1 

Część nr 4 

Numer oferty Nazwa Wykonawcy 
Wartość 

zadania  

 

Suma przyznanych punktów                   

w oparciu o kryterium cena 

Lokata 

03 Biomaxima 3996,00 1,00 1 

Część nr 5 

Numer oferty Nazwa Wykonawcy 
Wartość 

zadania  

 

Suma przyznanych punktów                   

w oparciu o kryterium cena 

Lokata 

02 Bialmed 144,18 1,00 1 

04 Zarys 375,54 0,39 2 

Część nr 7 

Numer oferty Nazwa Wykonawcy 
Wartość 

zadania  

 

Suma przyznanych punktów                   

w oparciu o kryterium cena 

Lokata 

02 Bialmed 6161,40 1,00 1 

Część nr 8 

Numer oferty Nazwa Wykonawcy 
Wartość 

zadania  

 

Suma przyznanych punktów                   

w oparciu o kryterium cena 

Lokata 

02 Bialmed 3746,45 0,95 2 

04 Zarys 3547,32 1,00 1 

Część nr 9 



6/TP/2022                     Dobre Miasto, dnia 06-12-2022                                                                                                                                  

 6 

Numer oferty Nazwa Wykonawcy 
Wartość 

zadania  

 

Suma przyznanych punktów                   

w oparciu o kryterium cena 

Lokata 

07 Semigat 850,64 1,00 1 

Część nr 10 

Numer oferty Nazwa Wykonawcy 
Wartość 

zadania  

 

Suma przyznanych punktów                   

w oparciu o kryterium cena 

Lokata 

04 Zarys 3919,61 1,00 1 

Część nr 11 

Numer oferty Nazwa Wykonawcy 
Wartość 

zadania  

 

Suma przyznanych punktów                   

w oparciu o kryterium cena 

Lokata 

04 Zarys 1297,30 1,00 1 

Część nr 12 

Numer oferty Nazwa Wykonawcy 
Wartość 

zadania  

 

Suma przyznanych punktów                   

w oparciu o kryterium cena 

Lokata 

04 Zarys 1258,20 1,00 1 

Część nr 13 

Numer oferty Nazwa Wykonawcy 
Wartość 

zadania  

 

Suma przyznanych punktów                   

w oparciu o kryterium cena 

Lokata 

05 Medlab 24792,48 1,00 1 

 

Część nr 14 

Numer oferty Nazwa Wykonawcy 
Wartość 

zadania  

 

Suma przyznanych punktów                   

w oparciu o kryterium cena 

Lokata 

05 Medlab 11718,00 1,00 1 

06 Profilab 13699,41 0,86 2 

Część nr 16 

Numer oferty Nazwa Wykonawcy 
Wartość 

zadania  

 

Suma przyznanych punktów                   

w oparciu o kryterium cena 

Lokata 

02 Bialmed 2681,40 1,00 1 



6/TP/2022                     Dobre Miasto, dnia 06-12-2022                                                                                                                                  

 7 

Część nr 17 

Numer oferty Nazwa Wykonawcy 
Wartość 

zadania  

 

Suma przyznanych punktów                   

w oparciu o kryterium cena 

Lokata 

04 Zarys 1442,88 1,00 1  

01 Abena 1488,24 0,97 2 

 

Informacje o poprawie  omyłek: 

Zamawiający  działając na podstawie art. 223 ust.2 pkt 2 Ustawy prawo zamówień publicznych 

niniejszym informuje, że poprawił w  ofercie firmy Zarys International Group sp z o o sp k z siedzibą 

w Zabrzu oczywiste omyłki rachunkowe z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych 

poprawek w zakresie części nr 3. Przy zachowaniu cen jednostkowych zaoferowanych przez 

Wykonawcę, oraz wymaganych ilości  Zamawiający dokonał popraw w sposób następujący /kwoty 

wyrażone w zł/: 

dla części nr 3 

poz. nr 2 

wartość netto -990,00 

wartość vat – 79,20 

wartość brutto –  1069,20 

poz. nr 3 

wartość netto – 1625,00 

wartość vat – 130,00 

wartość brutto – 1755,00 

poz. nr 4 

wartość netto – 2400,00 

wartość vat – 192,00 

wartość brutto – 2592,00 

Razem dla części nr 3 

Wartość netto – 52922,11 

Wartość vat –  4233,77 

Wartość brutto –  57155,88 

Poprawione wartości jako omyłkę pisarską Zamawiający naniósł na Formularz ofertowy Wykonawcy.

                    

Unieważnienie postępowania w częściach:  

Na podstawie art. 255 ust. 1 Ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający unieważnia 

postępowanie w zakresie części nr 6, 15. W ramach powyższych  części nie złożono żadnej oferty.  

 



6/TP/2022                     Dobre Miasto, dnia 06-12-2022                                                                                                                                  

 8 

Oferty odrzucone: 

Zamawiający  nie odrzucił żadnej z ofert złożonych w niniejszym postepowaniu.  

 

Podpisanie umowy:  

Umowy w sprawie zamówienia publicznego zostaną zawarte z zachowaniem terminu 5 dni od dnia 

przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty na podstawie art. 308 ust.2 Ustawy 

pzp.  

Trzy egzemplarze umowy jednostronnie podpisanej zostaną przekazane wybranemu Wykonawcy. 

 

Od niniejszej decyzji  przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 września  2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) – Dział IX „ Środki ochrony prawnej”. 
 

 

 

 

Dyrektor  

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w Dobrym Mieście 

 

                                                          podpis osoby uprawnionej



    

 9 

 


		2022-12-06T11:14:04+0100
	Agnieszka Anna Jarzębińska




